


Emitente:	
<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> <p style="font-size: 24px; margin: 0;">Sua foto Aqui</p> </div>	Empresa: EMPRESA TESTE CNPJ: 00.000.000/0000-00 Cidade: CIDADE / EST CEP: 00000-000 Telefone: (00) 0000-0000 FAX: e-Mail: email@empresa.com.br Home Page: http://www.empresa.com.br

Pedido:	
Núm.Pedido: 000001 Dt.Emissão: 22/12/2017 Cliente: 000001 01 - CLIENTE TESTE CPF: 99.999.999/9999-99 Cond.Pagto.: 001 - 3 PARCELAS Transportadora: 000001 - TRANSP TESTE Vendedor: 000001 - VEND TESTE Frete: CIF - 64,00	 000001

Relatório de Pedidos de Venda:

Cód.Prod.	Descrição	Uni.Med.	Quant.	VI.Unit.	VI.Total	BC.ICMS	VI.ICMS	VI.IPI	A.ICMS	A.IPI
000123	Produto A	KG	2,00	43,24	86,48	96,15	3,85	0,00	4,00	0,00
000456	Produto B	KG	2,00	45,57	91,14	101,33	4,05	0,00	4,00	0,00
000789	Produto C	KG	2,00	41,82	83,64	92,99	11,16	0,00	12,00	0,00
000321	Produto D	KG	2,00	34,48	68,96	76,67	3,07	0,00	4,00	0,00
000654	Produto E	KG	2,00	34,57	69,14	76,87	3,07	0,00	4,00	0,00
000987	Produto F	KG	1,00	109,96	109,96	122,25	14,67	0,00	12,00	0,00
000132	Produto G	KG	1,00	21,55	21,55	23,96	2,88	0,00	12,00	0,00
000465	Produto H	KG	1,00	41,77	41,77	46,42	5,57	0,00	12,00	0,00

Totais:			
Valor do Frete:	64,00	Peso.Liq.:	1,0000
Valor Total dos Produtos:	572,64	Peso.Bru:	0,0000
Valor do ICMS Substituição:	157,80	Valor do IPI:	0,00
Valor Total do Pedido:	794,44		

Observação:
Observação teste informado no campo C5_MENNOTA

Duplicatas:			
001, no dia 21/01/2018:	264,81	003, no dia 31/01/2018:	264,82
002, no dia 26/01/2018:	264,81		